
Dekorační slon
materiál kamenina, různé barvy.
11,5 x 5 x 30 cm. 289,- Kč (19217696)

14,5 x 8 x 35,5 cm. 349,- Kč (19217711)

od 289.- Kč

7let7let Dny plné dárku v kika!Dny plné dárku v kika!Dny plné dárku v kika!

a
k

c
e

82 cm
7. NAROZENINY
NAKUPTE 
NAD 10.000,- KČ 
A VYLOSUJTE 
SI DÁREK!
*Platí od 10.09. do vyčerpání zásob. Platí na celkový nákup a kupní smlouvy uzavřené od 10.09. do 23.09.2012. 
Bližší informace k dárkům na www.kika.cz

Více informací na www.kika.cz

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o



2

159.- Kč
 Talíř hluboký 19 cm

Prostírání ,,Afrika”
materiál plast, 43 x 28 cm, různé druhy.
(19183293, 19183376, 19183384)

Dekorační miska „Afrika“
materiál plast, 29 x 29 x 8 cm. 119,- Kč (19147182)

Série „Akazie“
materiál dřevo. Mísa 15 cm. 199,- Kč 
Mísa 20 cm. 499,- Kč
Mísa 26 cm. 799,- Kč
Příbor na salát. 169,- Kč
(18625113, 18625139, 18625163, 18625171)

od 169.- Kč
 

Podnost „Akazie“
materiál dřevo. 25 x 25 cm. 199,- Kč 33 x 20 cm. 
229,- Kč (19056408, 19056432)

199.- Kč
 25 x 25 cm

Jídelní servis „Afrika“
materiál kamenina. Talíř mělký, 28 cm. 179,- Kč Talíř dezertní, 22 cm. 159,- Kč 
Hrnek. 89,- Kč Šálek a podšálek. 139,- Kč Sklenička „Diamond“, různé barvy. od 69,- Kč 
Příbory „Palermo“, 20dílné, různé barvy. 499,- Kč (např.: 19183102, 19183110, 19183128, 19183061)

Kroužky na ubrousky
přírodní barva, 5,5 x 3,5 cm. 149,- Kč (19208976)

Podložky pod skleničku,
4 ks, přírodní barva, průměr 10 cm. 149,- Kč 
(19209049)

149.- Kč
 Kroužky na ubrousky

119.- Kč 289.- Kč

/ks

Podnos

139.- Kč
 

Prkénko ,,Akazie”
různé druhy, materiál dřevo. 28 x 20 cm. 169,- Kč 
45 x 20 cm. 199,- Kč 38 x 28 cm. 279,- Kč  
(18626294, 18626301, 18626319)

od 169.- Kč
 

Hrnek „Afrika”
materiál kamenina, 9 x 10 cm, různé druhy. 
(19183178)

89.- Kč
 

Dekorační podnos „Afrika“
materiál keramika, 30 x 22 x 3 cm. 289,- Kč 
(19217844)



3

Svícen „Afrika“
materiál dřevo,  
11 x 11 x 28 cm. 
379,- Kč (19197806)

13 x 13 x 38 cm. 
579,- Kč (19197822)

379.- Kč
 11 x 11 x 28 cm

Dekorativní polštáře
různé rozměry, materiály a designy.  (např.: 19142455)

decore®

od 399.- Kč
 Polštář

Deka „Afrika”
130 x 170 cm, 100% PES, 
nevhodné k praní. 999,- Kč (19144279)

Dekorativní polštář „Afrika”
různé rozměry, materiály a designy.
Od 399,- Kč (např.: 19142455)

decore®

decore®

499.- Kč

Sedák na židli
45 x 40 x 5 cm

Sedák na židli „Afrika”
potah i výplň 100% PES, různé designy.
45 x 40 x 5 cm. 499,- Kč (19142257)

50 x 50 x 8 cm. 599,- Kč (19142546)

Dekorativní polštář „Afrika”
40 x 40 cm, potah i výplň 100% PES.
399,- Kč (19142504, 19142455)

Dekorativní polštář „Marimba“
potah i výplň 100% PES, různé designy. 
529,- Kč (19140540, 19140582, 19140590)

Dekorativní polštář „Duke Afrika"
potah i výplň 100% PES, různé designy.
30 x 50 cm. 399,- Kč (např.: 19156034)

50 x 50 cm. 499,- Kč (např.: 19155177)

decore®

399.- Kč

Dekorativní polštář
„Duke Afrika“
30 x 50 cm

999.- Kč
Deka

199.- Kč

decore®

od 399.- Kč
 

Palmové listy
různé barvy, 3 ks, 150 cm. (19217109)

299.- Kč
Sada misek

Sada dekorativních misek „Afrika“
materiál vodní hyacinta, 42 x 26 x 5,5 cm,  
38 x 22 x 5 cm. (19147273)

Dekorativní dřevo v sítce „Afrika“
250 g. 59,- Kč (19229287)

Stojací lampa 
„Kyojin”
výška 164 cm, 
1 x E27/60 W.
(18653718)

Dekorativní polštář 
„Afrika”
různé rozměry, 
materiály a designy.
(např.: 19142455)

4.490.- Kč

419,- Kč
měsíčně**

**RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,36%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2012,  první splátce 
15.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



4

Africká žena
materiál plast,
10 x 6 x 35 cm. 599,- Kč (19217216) 14 x 9 x 46 cm. 649,- Kč (19217232)

Dekorační koule „Afrika“
materiál kamenina, 3 různé designy, průměr 7,5 cm. 89,- Kč (19209114)

Rámečky „Afrika”
10 x 15 cm. 299,- Kč
(19214048)

Optika krokodýli kůže, hnědá barva, 10 x 15 cm. 
349,- Kč (19147124)

od 299.- Kč
 

od 599.- Kč
 Africká žena

Obraz „Afrika“
koření 80 x 80 x 4 cm. (19118670)

89.- Kč
 Dekorační koule

179.- Kč

Venkovní zvonkohra „Afrika“
20 x 20 x 40 cm. (19228825)

499.- Kč
Váza

Váza „Afrika“
materiál dřevo, barva hnědá,  
15 x 15 x 34 cm, 499,- Kč (19217761)

Svícen „Afrika“
materiál dřevo/kov,  
10,5 x 10,5 x 20 cm. 289,- Kč  
10,5 x 10,5 x 29,5 cm. 349,- Kč 
(19217737, 19217729)

599.- Kč

Váza „Afrika“
průměr 18 cm, výška 28 cm. 
(19217315)

Svíčka „Afrika“
barva hnědá, červená, oranžová. výška 10 cm, 
průměr 6 cm. 79,- Kč (19217373)

výška 7 cm, průměr 5 cm. 119,- Kč (19217472)

149.- Kč

Svícen na čajovou svíčku „Afrika“
různé barvy, výška 6 cm, průměr 13 cm. 
(19228742, 19228776) 

379.- Kč

Svíčka „Afrika“
se 3 knoty, barva hnědá, oranžová, žlutá, výška 
10 cm, průměr 15 cm. (19217539)

399.- Kč

Váza „Afrika“
materiál kamenina, 20 x 20 x 13,5 cm, 
barva oranžová, žlutá nebo modrá. 
(19217662)

decore®

decore®

od 79.- Kč

-34%
329.- Kč

původní cena 499.-



5

Hotové záclony
140 x 245 cm, barva béžová, mocca nebo tmavě šedá, 25% PES, 75% VI. 599,- Kč (19243906, 19244003, 19244029) 

Hotový závěs „Artus“ 145 x 245 cm, hnědá barva, 100% PES. 799,- Kč (19228221)

Stolní lampa „Kyojin“, výška 69 cm, 1 x E27/60 W. 1.490,- Kč (18653700)

-18%1.490.- Kč

původní cena 1.817.-*

Stolní lampa

-49%549.- Kč

původní cena 1.190.-*

Hotové záclony

Stolní lampa „Slon“
kamenina, výška 44 cm, 1x E27/60 W. 
(16220197)

Stolní lampa „Prairie“
bavlněné stínidlo
výška 37 cm, šířka 20 cm
1 x E27/40 W. (18715568)

Série lamp „Toriya“
bambus, Stolní lampa, výška 42,5cm. 
1 x E27/40 W. 999,- Kč 
Stojací lampa, vška 90 cm, 1 x E27/60 W. 
2.490,- Kč (18655186, 18653354)

Set košů,  
materiál plast, 2 ks: 16 x 16 x 11 cm a 14 x 14 x  
9 cm. (19114842)

269.- Kč

-18%
1.390.- Kč

původní cena 1.713.-*

Set košů „Afrika“
2 ks: 18 x 12 x 6 cm, 21 x 14 x 8 cm, barva zelená, 
hnědá nebo žlutá. (19218404, 19218420, 19217753)

-31%
999.- Kč

původní cena 1.466.-*

-18%1.490.- Kč

původní cena 1.817.-*

Stolní lampa „Zumba”
výška 37 cm, průměr 35 cm, 1 x E14/40W.
(19201045)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

179.- Kč
 

1.190.- Kč
 



6

-52%249.- Kč

původní cena 519.-*

180 x 200 cm

-48%399.- Kč

původní cena 779.-*

Polštář a prošívaná deka „Image“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, potah 50% BA, 
50% PES, výplň 100% PES. (19192088)

Povlečení „Afrika“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA - satén. 
(19109546,19109570)

Povlečení
100% BA, s knoflíky. 
(19127580)

Prostěradlo „Vivre“
napínací, 100% BA, různé barvy.
100 x 200 cm. 149,- Kč (19115387)

180 x 200 cm. 249,- Kč (19115395) 

Koupelnová předložka „Sweet uni“
100% PES-mikrofáze, různé barvy.
45 x 50 cm. 199,- Kč (např.: 16193302)

50 x 80 cm. 269,- Kč (např.: 16193253)

Ručník a osuška „Afrika“
100% BA.
50 x 100 cm. 129,- Kč (19128512)

70 x 140 cm. 249,- Kč (19128520) 

Dekorativní polštář „Buldogge“
potah 87% nylon, 13% elastan, výplň 
100% polystyrol, různé designy, ruční praní. 
(19114321)

Denní deka „Lines“
100% PES.
140 x 135 cm. 599,- Kč (19110577)

210 x 280 cm. 999,- Kč (19110527) 

60°c

30°c

60°c 40°c40°c

40°c

-56%699.- Kč

původní cena 1.590.-

-57%1.790.- Kč

původní cena 4.190.-*

-49%599.- Kč

původní cena 1.190.-

140 x 135 cm

-35%129.- Kč

původní cena 199.-

50 x 100 cm

-30%269.- Kč

původní cena 389.-*

50 x 80 cm

Župan „Afrika“
vel. S - XL, 80% BA, 
20% PES. (19128504)

-35%
1.290.- Kč

původní cena 1.990.-

decore® decore®

-61%199.- Kč

původní cena 519.-*

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

60°c

60°c

NAROZENINOVÁ CENA



7

terakota barvaoranžová barva

béžová barva

-45%549.- Kč

původní cena 999.-*

Hotové záclony

-57%219.- Kč

původní cena 519.-*
-50%499.- Kč

původní cena 999.-*

-45%549.- Kč

původní cena 999.-*

Hotové závěsy
145 x 245 cm, oranžová barva, 100% PES. (19244160)

Hotová záclony „Tiger“
140 x 245 cm, černá - žlutá barva, 100% PES. (19225368)

Hotové záclony
145 x 245 cm, barva béžová nebo terakota, 100% PES. 
(19244243, 19244227)

Hotová záclona
140 x 245 cm, různé barvy, 50% PES, 50% VIS. 549,- Kč (19243857)

Hotové závěsy „Artus“ 145 x 245 cm, různé barvy, 100% PES. 799,- Kč
(19228221, 19228198, 19228172, 19228239, 19228164) 

decore® decore®

decore®

Hotové závěsy

hnědá  
barva

zelená 
barva

šedá 
barva

přírodní 
barva

NAROZENINOVÁ CENA

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.



8

akce

-20%
Platí od 19.09. do 23.09.2012

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy není možné kumulovat. 
Nevztahuje se na akční a jinak již zlevněné zboží a již uzavřené 

kupní smlouvy.

Na  
GarNÝŽe k 610!*

červená barva

Garnýžová tyč „Saskia“
garnýžová tyč s držákem a koncovým knoflíkem
bez kroužků, ušlechtilá ocel.
140 cm. 699,- Kč 180 cm. 799,- Kč
220 cm. 899,- Kč (15558268, 15558276, 15558284)

Hotové záclony „Faden“
90 x 250 cm, různé barvy, 100%PES.  
(19223081, 19223106, 19223114)

Záclony - role
295 cm, různé barvy,100% PES. 599,- Kč/bm (14235156, 19132472, 19133339)

Dekor.látky - role 140 cm, různé barvy, 100% PES. 349,- Kč/bm
(19138412, 19138420, 19138446, 19138454, 19138462, 19138470, 19138496, 19138503) 

Dekorace na závěsy
průměr 15 cm, perleťová, oranžová, hnědá 
nebo stříbrní barva. (19197327, 19197343, 19197377)

-36%349.- Kč

/bm

původní cena 549.-/bm

 Dekor.látky - role

-57%219.- Kč

původní cena 519.-*

 

-65%99.- Kč

původní cena 289.-*

 

-24%699.- Kč

původní cena 929.-

 140 cm

hnědá barva

zelená barva

Záclony - role
s výšivkou, bílá nebo přírodní barva, 100% PES. 
45 cm. 229,- Kč/bm (19137498, 19137745)

60 cm. 249,- Kč/bm (19137612, 19138355)

NAROZENINOVÁ CENA

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

-42%229.- Kč

/bm
původní cena 399.-/bm

 45 cm



9

Šití záclon
Starejte se jen o výběr látky. O ostatní se 
postarají šikovné ruce kika pomocníků.

akce

-50%
Platí od 19.09. do 23.09.2012

*Jen na rovné dily. Pouze na látky v hodnotě  
od 249,-Kč za bm. Nevztahuje se na doplňkový 

materiál jako knoflíky atd. Pouze  na zboží  
zakoupené v kika.

Na  
šití zácloN a závěsů  

z „cut studia“!*

Nechte se inspirovat naší širokou nabídkou 
dekoračních látek a záclon od firmy Wohntex.

Příjďte si vybrat do našich studií se vzorky,
kde naleznete výběr z více jak 300 vzorů 
dekoračních látek a záclon.



10

-22%3.990.- Kč

původní cena 5.174.-*

 

-22%999.- Kč

původní cena 1.279.-*

 

-37%499.- Kč

původní cena 799.-*

 

-26%169.- Kč

původní cena 229.-*

 

-43%169.- Kč

původní cena 299.-*

 

-34%1.490.- Kč

původní cena 2.290.-*

 

372,- Kč
měsíčně**

Kusový koberec „Gagga“
90 x 160 cm, růžová nebo fialová barva, 100% akryl. (18962713, 18962721)

Kusový koberec „Ulice“
95 x 200 cm, dětský motiv křižovatky, 100% PP. (14216099)

Kusový koberec „Matrix“
140 x 200 cm, různé barvy, 100% PES. (např.: 18964826, 18964834, 18964842, 18964850)

Předložka „Kitchen“
80 x 200 cm, béžová barva, 100% PP. 
(19067059)

Předložka „Pyuma“
60 x 90 cm, modrá, červená nebo hnědá barva, 
100% chenille. (16847321, 16847339, 16847347)

Rohožka
40 x 60 cm, motiv kočky nebo psa, oranžová 
nebo zelená barva, kokos. (15836028, 15836044)

-42%499.- Kč

původní cena 869.-*

 

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

Kusový koberec „Arte Shaggy”
120 x 170 cm, různé barvy, 100% PP. (např.: 16929947, 18421082, 16930051)



11

-12%4.990.- Kč

původní cena 5.690.-*

 

-44%2.490.- Kč

původní cena 4.490.-*

 

-50%5.990.- Kč

původní cena 11.990.-*

 

466,- Kč
měsíčně**

559,- Kč
měsíčně**

Orientální koberec „Hamadan“
cca. 130 x 200 cm, čistá vlna. 
(18387325)

Orientální koberec „Sumak Tivoli“
cca. 110 x 170 cm, vícebarevný, střižní vlna. 
(18731168,18731176,18731184)

Býčí kůže
3 - 4 m2, různé barvy. (15346853, 17467706, 18939027)

Ovčí kůže
55 x 80 - 94 cm, barva přírodní bílá nebo champagne,
výška vlny 50 mm. (16242935, 16242943)

Laminátová podlaha
dekor dub, 2200 x 243 x 8 mm, užitná třída 32. 599,- Kč/m2

Soklová lišta, dekor dub, 2200 x 40 x 20 mm. 199,- Kč 
(18664369,18841339)

Laminátová podlaha „Young Artist“
dekor norský jasan, 1286 x 194 x 7 mm, užitná třída 31. 299,- Kč/m2

Soklová lišta, dekor skandinávský jasan, 2400 x 40 x 20 mm. 79,- Kč 
(17029788, 17059933)

999.- Kč*
 

možnost praní

10 let záruka 20 let záruka

antibakteriální povrch

vhodná k podlahovému topení

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,36%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, 
lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2012,  první splátce 15.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

299.- Kč

/m 2

 Laminátová podlaha

599.- Kč

/m 2

 Laminátová podlaha

NAROZENINOVÁ CENA



12

od 449.- Kč
 

včetně žárovek včetně žárovek

Stropní svítidlo „Giron”
ocel/plast, bílá barva, průměr 30 nebo 38,5 cm, 
1 x LED 12/18 W. 
(19096719, 18804361)

Série osvětlení „Novia“
kartáčovaná ocel, sklo 
Zářivka šířka 41 cm, 
2 x E14/40 W. 999,- Kč 
Stropní svítidlo různé 
rozměry. Od 1.290,- Kč 
Nástěnné osvětlení, 
výška 19 cm, 
1 x E14/40 W. 449,- Kč 
Stolní lampa, výška 40 cm, 
1 x E14/40 W. 999,- Kč 
(např.18813966, 18814013, 
18813966, 18814013)

Stropní svítidlo „Borgo“
ocel, matný nikl, bílé sklo,
34 x 34 cm, LED 18 W. 1.590,- Kč
41 x 41 cm, LED 24 W. 2.190,- Kč
(18805343, 18805377)

Stropní svítidlo „Auriga“
matný nikl, s atinované sklo, průměr 
30 nebo 42,5 cm, 1 x LED 18W. LED.
(18803420,18803470)

-22%od 999.- Kč

původní cena 1.290.-

 

-37%od 1.690.- Kč

původní cena 2.690.-

 

-33%1.590.- Kč

původní cena 2.390.-

 

včetně žárovek a dálkového ovládání

Stropní svítidlo „Spacey”
sklo, průměr 34 cm, LED měnící barvy 
červená/zelená/modrá, 4 x G4/20 W. 
(19165019)

-29%2.490.- Kč

původní cena 3.522.-*

 

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

včetně úsporných žárovek

Stropní osvětlení „Serena“
halogen, chrom, délka 80 cm, 6 x G9/28 W. (18691312)

-48%2.290.- Kč

původní cena 4.490.-

 NAROZENINOVÁ CENA



13

-33%1.190.- Kč

původní cena 1.790.-

 

21%1.990.- Kč

původní cena 2.545.-*

 

1.490.- Kč
 

1.990.- Kč
 

včetně žárovek

Stolní lampa „Lotus“
stínidlo len, výška 52,5 cm, 
šířka 19,5 cm, 1x E27/40 W. 
(18715435)

Série lamp „Sheraton“
jutové stínidlo, 1 x E27/60 W
Stolní lampa, výška 70 cm. 1.990,- Kč
Stojací lampa, výška 160 cm. 3.990,- Kč (18066391, 18066424)

Závěsné svítidlo „Skyline“
motiv mrakodrapů vypálený laserem, průměr 40 cm, 1x E27/100 W. 
(18663501)

Stolní lampa „Skyline“
motiv mrakodrapů, vypálený laserem, výška  26 - 29 cm,
1x E14/40 W (18663519,18663535)

Stojací lampa
kov, sklo barvy oranžové nebo bílé, 
výška 180 cm, 1x E27/60 W, 
lampička na čtení 1x E14/40 W. 
(16279251, 16279293)

-29%699.- Kč

původní cena 985.-*

 

Stojací lampa „Sven”
ocel, výška 178 cm, 1x ECO/230 W, 
lampička na čtení 1 x ECO/28 W.
(19294503)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

-35%499.- Kč

původní cena 777.-*

 

NAROZENINOVÁ CENA



14

-40%299.- Kč

původní cena 499.-

 

-34%
249.- Kč

původní cena 379.-

 

Váza
41 - 45 cm, průměr 15,5 cm, materiál sklo. 
(18163270)

Svícen na čajovou svíčku
skleněný, různé barvy. 9,- Kč  
Čajové svíčky 80 ks. 69,- Kč  
(18731407, 13174636, 15582580)

Váza
materiál sklo, průměr 25 cm, výška 45 cm nebo 
průměr 19 cm, výška 70 cm. (18278334, 18278607)

Váza „Basic“
barva hnědá, 
zelená nebo 
červenočerná.
18 x 37 x 102 cm. 
2.390,- Kč
14 x 22 x 146 cm. 
2.790,- Kč
22 x 55 x 116 cm. 
2.990,- Kč 
(např. 16613251, 
16613285, 16613334)

Taška na noviny „Marilyn Monroe“
42 x 6 x 32 cm. 399,- Kč
34 x 19 x 31 cm. 599,- Kč (18168501, 18168527)

Nástěnné hodiny
průměr 33 cm, materiál sklo a kov. (17271800)

Vonná svíčka ve skle
7 x 7 cm, různé barvy a vůně.  
(18409038)

-33%399.- Kč

původní cena 599.-

42 x 6 x 32 cm

-30%

2.790.- Kč

původní cena 3.990.-

14 x 22 x 146 cm

69.- Kč
Svíčky 

9.- Kč
Svícen

Květináč „Basel“
různé rozměry a barvy, materiál keramika.
(např. 15277404, 15277470,15277561)

od 69.- Kč
 

Mint box
různé designy. (18404426)

-34%169.- Kč

původní cena 259.-

 

79.- Kč
 

-33%
39.- Kč

původní cena 59.-

 



15

Keramický svícen se šesti svíčkami
materiál keramika, 29 x 7,8 x 3 cm. 
(18351255)

Váza „Authentic“
materiál kamenina. 17,5 x 17,5 x 14,5 cm. 499,- Kč 14 x 14 x 39,5 cm. 899,- Kč 15 x 15 x 41 cm. 899,- Kč
33 x 12 x 32 cm. 1.190,- Kč 18,5 x 18,5 x 57 cm. 1.790,- Kč (např.: 18351429, 18351437)

Svícen na čajovou svíčku 
„Authentic“
materiál dřevo,
7 x 7 x 7 cm. 119,- Kč
7 x 7 x 15 cm. 169,- Kč
7 x 7 x 25 cm. 289,- Kč 
(19203281, 19203306, 19203314)

179.- Kč*
 

Podnos „Authentic“
materiál dřevo, 28 x 28 cm. 
(18397077)

decore®

299.- Kč*
 

Svícen „Authentic“
materiál sklo, dřevěná podložka, výška 19 cm, 
průměr 12 cm. (18350934)

decore®

Svíčka ve skle „Authentic“
6,5 x 6,5 cm, skládá se z písku, kamínků
a svíčky dekoru kaktus. (18351346)

decore®

89.- Kč

/ks

 

Lucerna „Authentic“
materiál bambus, dřevo a sklo, 
barva bílá a hnědá.
25 x 20 cm. 399,- Kč 40 x 23 cm. 799,- Kč 
(18350489, 18350520)

decore®

-50%199.- Kč

původní cena 399.-*

Dřevěný box
19 x 7 cm, obsahuje 2 skleněné svícny a 1 balení 
kamínků. (18350710)

49.- Kč
 

Sada Svícnů „Authentic”
3 ks, materiál sklo, 6 x 5 cm.
(18350827)

119.- Kč
 

-27%

399.- Kč

původní cena 549.-

 25 x 20 cm

NAROZENINOVÁ CENA



16

Košík
materiál palmový list.
32 x 23 x 12 cm. 99,- Kč
34 x 27 x 14 cm. 119,- Kč
38 x 29 x 16 cm. 149,- Kč 
(15296777, 15296785, 17037046)

Socha „Basic“
barva bílá, materiál polyresin,
19 x 10 x 31 cm. 249,- Kč
23 x 15 x 56 cm. 599,- Kč 
(17050204, 17050197)

Květináč „Colombo“
materiál kamenina, barva bílá nebo antracitová, 
bez dekorace, výška 15 cm, průměr 15 cm. 99,- Kč
výška 19 cm, průměr 19 cm. 149,- Kč 
(17445950, 17446114, 17446164, 17446172)

Váza
materiál porcelán,
výška 14 cm, průměr 6 cm. 49,- Kč
výška 7,5 cm, průměr 6 cm. 49,- Kč
výška 24 cm, průměr 6,5 cm. 129,- Kč
výška 30,5 cm, průměr 8,5 cm. 199,- Kč 
(17368615, 17368623, 17368665, 17368681)

od 99.- Kč
23 x 25 x 15 cm

Proutěný koš
různé velikosti a barvy, materiál mořská tráva 
nebo kapradí..
25 x 25 x 18 cm. od 99,- Kč
32 x 35 x 16 cm. 199,- Kč
36 x 17 x 36 cm. od 239,- Kč 
(např. 11646455, 11646463, 11646596)

Box
barva zelená, materiál bambus,
40 x 30 x 20 cm. 299,- Kč
36 x 25 x 14 cm. 399,- Kč 
(16673677,16673700)

Koš
krémová barva, 
látkový potah, kovové úchyty.
32 x 25 x 20 cm. 119,- Kč
37 x 28 x 22 cm. 199,- Kč
43 x 31 x 23 cm. 299,- Kč 
(18611534,18611550,18611592)

Set košů
3 ks, materiál pletivo, barva bílá.
15 x 10 x 9 cm. 17 x 13 x 10 cm.
20 x 15 x 11 cm. (18859001)

-28%149.- Kč

původní cena 209.-

 -27%129.- Kč

původní cena 179.-

 24 x 6,5 cm

-23%99.- Kč

původní cena 129.-

32 x 23 x 12 cm

-29%

119.- Kč

původní cena 169.-

32 x 25 x 20 cm

-33%599.- Kč

původní cena 899.-

23 x 15 x 56 cm

-28%199.- Kč

původní cena 279.-

od 299.- Kč
 

Koš na prádlo „Liverpool”
proutěný, 36 x 60 cm, uvnitř s látkou,  
max. nosnost 15 kg. (11579862)

499.- Kč
 



17

-30%139.- Kč

/ks

původní cena 199.-

Talíř hluboký

Sklenice „Charme“
materiál sklo, sklenice na víno sekt a vodu. 
(18289662, 18289688, 18289696, 18289711)

Sada příborů „Paris“
24dílná, skládá se: 6 x nůž, 6 x lžíce, 6 x vidlička, 
6 x kávová lžička, materiál nerez ocel. (14601787)

Prostírání
materiál bambus, 30 x 45 cm, barva zelená, 
oranžová a přírodní. (18914938, 18914946, 18914962)

Jídelní a kávový servis „Toscana“
materiál porcelán, vhodné do mirkovlnné trouby a myčky nádobí. Talíř mělký, 28 cm. 159,- Kč
Talíř dezertní, 21 cm. 139,- Kč Šálek a podšálek. 169,- Kč Hrnek. 149,- Kč 
(např.: 9939466, 9939482, 9939490, 9939474)

Hrnek „Hot Chocolate“
různé barvy, materiál porcelán. (16512700)

Pánve
Pánev, průměr 12 cm. 189,- Kč
Pánev na 4 lívance. 199,- Kč (17229601, 18134049)

Pekáč s poklicí
objem 5,5 l, 32 x 20,5 x 10,5 cm, tloušťka dna  
2,5 mm, včetně skleněné poklice. (15889366)

Sada hrnců
4dílná, materiál nerez ocel, skládá se: 1 x pánev, 
16 cm, 20 cm a 24 cm, vhodné pro všechny druhy 
sporáků, včetně poklic. (19115361)

-50%99.- Kč

původní cena 199.-

-50%995.- Kč

původní cena 1.990.-

-55%1.290.- Kč

původní cena 2.890.-

4dílné

od 89.- Kč

-23%
399.- Kč

původní cena 519.-*

-16%
49.- Kč

původní cena 59.-Sada kuchyňských pomocníků
7dílná, skládá se: 2 x naběračka, 1 x vidlice 
na maso, 1 x omáčkovník, 1 x naběračka na 
špagety, 1 x obracečka, 1 x stojan. (15270177)

599.- Kč

od 189.- Kč

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

NAROZENINOVÁ CENA



18

Koš na prádlo „Rattan Style“
materiál plast, 45 l, 60 x 40 x 23 cm. 299,- Kč 60 l, 46 x 35 x 63 cm. 499,- Kč (18366650, 18366668, 18366684, 
18366692)

Box 
materiál plast, různé velikosti, barva hnědá 
nebo béžová. 
28 x 19 x 12 cm. 99,- Kč (18639148, 18639164) 
38 x 29 x 17 cm. 199,- Kč (18639180, 18639205) 
44 x 33 x 23 cm. 299,- Kč (18639213, 18639239) 

Koš na prádlo 
materiál plast,  
barva hnědá nebo  
béžová, 48 l,  
40 x 61 cm.  
(19257056, 19257072)

Úložný box
materiál plast, barva hnědá nebo béžová, 
42 l, 80 x 40 x 19 cm. (19257030, 19257048)

Chovatelské potřeby „Pet Life“
různé druhy a velikosti. Svačinový box. od 69,- Kč Dóza na krmivo. od 99,- Kč
Úložny box na doplňky 29 x 19 x 13 cm. 149,- Kč Kontejner na suché krmivo. od 369,- Kč
Kufřík na doplňky 21 x 28 x 37 cm. 399,- Kč (např. 17295016, 17295181, 17295280, 17294894, 17294927)

Prostředek na kůži  
„Poliboy“
375 ml (18366113)

Odpadkový koš Soliste
materiál nerez. 5 l. 399,- Kč 12 l. 599,- Kč
20 l. 899,- Kč (15922728, 15922736, 15922744)

Mop „Quick Max“
hlavice z mirkovlákna, výsuvná 
násada (140 cm). 499,- Kč 
(17125643) Náhrada. 189,- Kč 
(17125669) Vědro „Quick Max“. 
189,- Kč (13786944)

-40%299.- Kč

původní cena 499.-*

 45 l

-20%
599.- Kč

původní cena 749.-*

-61%

99.- Kč

původní cena 259.-*

28 x 19 x 12 cm

-20%599.- Kč

původní cena 749.-*

NOVINKA

NOVINKA

Série „Rattan Style“

159.- Kč

/ks

 

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

NAROZENINOVÁ CENA

od 69.- Kč
 



19

Źehlící prkno
38 x 121 cm, s rukávníkem 10 x 40 cm, potah 
100% bavlna. (12338580)

Sušák na prádlo
materiál kov, barva červená nebo modrá, délka 
sušících šňůr 20 m, 55 x 5 x 131 cm (5454632)

Koš na prádlo
objem 60 l, 55 x 38 cm, materiál plast, barva 
bílá, zelená, modrá nebo fialová. (18640517, 18640541, 
18640559, 18640567)

Box pod postel
objem 50 l, 77 x 58 x 17 cm, s kolečky a víkem, 
materiál plast, barva průsvitná nebo modrá. 
(18639312, 17183419)

Úložný box „Benetton“
objem 60 l, 58 x 38 x 32 cm, na kolečkách  
a s víkem, materiál plast. (10551861)

Ramínka
plastová, 6 ks. 69,- Kč dřevěná, 5 ks. 89,- Kč 
(13323415, 11909837)

Skládací žebřík
2 schody, materiál ocel,  
42 x 4 x 89 cm. 
(10806208)

Stolička
nosnost do 120 kg, materiál plast. 22 x 29 x 22 cm. 
159,- Kč 22 x 38 x 32 cm. 269,- Kč (18283250, 18283268)

Obuv pro hosty
5 párů, velikost 38-40 a 41-44. (15080310)

Série „Clean Kit“
držák na houbičku. 89,- Kč Odkládací miska. 
89,- Kč Odkládací miska velká. 129,- Kč  
Věšák na houbičku do dřezu. 69,- Kč 
Univerzální zátka do dřezu. 89,- Kč (18585846, 
18585979, 18586000, 18586050, 18586084) Houbičky na nádobí

24 + 2 zdarma. (16963094)

Papírové kuchyňské utěrky
4 ks v balení. (15286794)

-22%
699.- Kč

původní cena 899.-

-16%
249.- Kč

původní cena 299.-

-33%
299.- Kč

původní cena 449.-*

-22%
349.- Kč

původní cena 449.-

-25%299.- Kč

původní cena 399.-

-20%159.- Kč

původní cena 199.-*

22 x 29 x 22 cm

-20%159.- Kč

původní cena 199.-

49.- Kč
 

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

69.- Kč
 plastová

89.- Kč
 dřevěná

49.- Kč
 

-20%399.- Kč

původní cena 499.-



20

-34%2.990.- Kč

původní cena 4.550.-*

Dětská postýlka

a) Dětský nábytek „Timmy“
barva bílá nebo přírodní, částečný masiv, materiál buk. Dětská postýlka, 60 x 120 cm, s kolečkama. 
2.990,- Kč Přebalovací komoda, s velkou mezipřihrádkou. 4.590,- Kč 
b) Dětská matrac „Schneeflocke“
jádro kvalitní studená pěna, vylepšená prodyšnost. 60 x 120 cm. 1.690,- Kč 70 x 140 cm. 1.890,- Kč 
(19105255, 19105289, 19115791, 19115824, 15932214, 15932222) 

Relaxační křeslo na kojení
barva přírodní, rám dřevo, snímatelná 
polstrovací látka, houpací, včetně podnožky, 
postranní kapsa na noviny. (11885714)

372,- Kč
měsíčně**

-38%3.990.- Kč

původní cena 6.474.-*

 

Dětský kočárek „Montana“
barva černá, kombinace kočárku včetně pevné 
vaničky, s otočnou rukojetí a přebalovací tašky pro 
rodiče. Díky menším, otočným předním kolečkám 
je kočárek snadno ovladatelný. (18886020)

Dětská autosedačka „Racer SP Grisi“
barva šedá, pro děti od 8 měs. do 12 let, skupina 
1/2/3, výškově nastavitelná zádová opěrka a 
opěrka na hlavu, měkké vypolstrováné sedátko, 
5-ti stupňový bezpečnostní pás, snímatelný a 
pratelný potah. 999,- Kč Podsedátka „Topo“.  
od 299,- Kč (19117010, 19127308, 19065300, 19065318)

Dětské chodítko
barva zelená/oranžová, pro děti od 7 do 15 měs., 
cca. do 12 kg, snímatelná hrací deska, silikonová 
kolečka. (19036715)

Dětská židlička „Tripp Trapp“
max. nosnost 90 kg, židlička roste s dítětem, různé barvy. 4.490,- Kč Sedák k Tripp Trapp, různá 
barevná provedení. od 899,- Kč Babyset k Tripp Trapp, zádová opěrka, pásek mezi nožičky, různá 
barevná provedení. 999,- Kč (např. 18267577, 12947571, 12947638, 18267634, 18267642...)

4.490.- Kč 
 Dětská židlička „Tripp Trapp“

Přikrývkový set
deka 100 x 140 cm, polštář 40 x 60 cm, různé 
disajny, materiál mikrofáse. (18380519)

-25%5.990.- Kč

původní cena 7.990.-

 

-23%1.290.- Kč

původní cena 1.690.-

 

-40%
999.- Kč

původní cena 1.690.-

 

-41%
349.- Kč

původní cena 599.-

 

a)

b)

559,- Kč
měsíčně**

419,- Kč
měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,36%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, 
lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2012,  první splátce 15.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

NAROZENINOVÁ CENA



21
*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,36%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, 
lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2012,  první splátce 15.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Vhodné do malého prostoru!

Židle „Flower“
lakovaná, pochromované nohy, různé barvy. 
599,- Kč dekor ořech nebo buk. 699,- Kč 
(např.: 18882515, 18882523, 18897671, 18897689, 19186205)

Židle „Vera“
pochromovaná kostra, imitace červené, černé nebo 
hnědé kůže. 899,- Kč (18783052, 18783060, 18783078)

Stůl „Moreno“ 
vysoký lesk, bílá barva, lakovaný, š/d: 140 x 90 cm. 6.990,- Kč
Židle „Sophia“ 
pochromovaná kostra, potah imitace zelené, bílé, černé nebo červené kůže.  
1.290,- Kč (16999263, 18587719, 18587769, 18587842, 18587850)

Jídelní sestava „4you“
skleněný stůl, průměr 90 cm, 4 židle, potah imitace bílé a černé kůže.  
4.490,- Kč (18273772, 18732918, 18732984)

-42%899.- Kč

původní cena 1.557.-

Židle „Vera“

-29%6.990.- Kč

původní cena 9.854.-*

Stůl „Moreno“

-42%599.- Kč

původní cena 1.037.-

Židle „Flower“

-56%4.490.- Kč

původní cena 10.374.-*

 Jídelní sestava „4you“

Vysoký lesk.

Barový pult „Prana”antracit nebo bílá barva ve vysokém lesku, š/v/h: 80 x 186 x 170 cm. 7.490,- Kč (18288937, 19011220)  Barová stolička „Lord” různé barvy. 
1.290,- Kč Paravan „Brooklyn“,1.690,- Kč (18995467)

-69%1.290.- Kč

původní cena 3.874.-*

Barová stolička „Lord”

-39%1.690.- Kč

původní cena 2.597.-

„Brooklyn“

-66%
1.290.- Kč

původní cena 3.874.-*

Barová židlička „Manchester”
potah textilní kůže, různé barvy, 
nosnost 110 kg.
(18009771, 18012914, 18013029, 19088526, 19088534)

419,- Kč
měsíčně**

652,- Kč
měsíčně**

Barový pilt  „Prana”

-32%7.490.- Kč

původní cena 11.154.-*
699,- Kč
měsíčně**

U vybraných druhů 
polstrovaný sedák.

NAROZENINOVÁ CENA

5dílná 

Také v bílé barvě.



22

Obývací program „Look“
korpus dekor jasan, přední plochy bílé, vysoký lesk. 
 Vitrína, š/v/h: 52 x 202 x 37 cm. 4.390,- Kč  
 Nástěnná police, š/v/h: 104 x 60 x 20 cm. 1.290,- Kč   
 Závěsná vitrína, š/v/h: 90 x 89 x 37 cm. 2.790,- Kč  
 TV-stolek, š/v/h: 215 x 40 x 60 cm. 3.990,- Kč  
 Regál, š/v/h: 52 x 202 x 37 cm. 2.290,- Kč  
 Komoda, š/v/h: 90 x 147 x 45 cm. 4.990,- Kč  
 TV-stolek š/v/h: 147 x 40 x 60 cm. 2.790,- Kč  
(19019216, 19019191, 19018812, 19019133, 19018797, 19018614, 19019117)

Obývací stěna „Lunos“
korpus dekor ořech, přední plochy dekor ořech/bílá barva,š/v/h: 280,7 x 
204,2 x 52 cm. 4.490,- Kč (18401464)

Obývací stěna „Visage“
dekor bílá, dub světlý, nebo dub tmavý, skleněné rámy, černě lakované, 
včetně LED-osvětlení, š/v/h: 280 x 194 x 50 cm. 12.990,- Kč Příborník 
š/v/h: 150 x 93 x 45 cm. Včetně LED osvětlení. 6.990,- Kč (19188582,19188839, 
19280023,19280461, 19280552,19280792)

Také v dekoru wenge/bílá a švestka/černá.

-37%16.990.- Kč

původní cena 27.196.-*

 Obývací stěna „Mirama“

-24%2.790.- Kč

původní cena 3.692.-*

 TV-stolek „Look“

-51%12.990.- Kč

původní cena 26.936.-*

Obývací stěna „Visage“

Obývací stěna „Mirama“
korpus v bílé barvě, kombinovaný s bílou matnou, š/v/h: 330,8 x 204  x 52 cm. 16.990,- Kč 
Osvětlení za příplatek. Příborník, š/v/h: 164 x 88,8 x 41,3 cm. 8.490,- Kč 
Nástavba pod TV, š/v/h: 120 x 16,6 x 42 cm. 1.490,- Kč (19245415, 19245142, 19245572)

Včetně LED osvětlení.

7

6

5

4

1

2
3

1.585,- Kč
měsíčně**

1.212,- Kč
měsíčně**-56%4.490.- Kč

původní cena 10.322.-*

 Obývací stěna „Lunos“

419,- Kč
měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,36%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, 
lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2012,  první splátce 15.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

NAROZENINOVÁ CENA

NAROZENINOVÁ CENA



23
*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,36%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, 
lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2012,  první splátce 15.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Sedací souprava „2835“
potah kůže, barva béžová, 3sedák, 2x relaxační funkce, š/v/h: 180 x 94 x 98 cm, 2sedák, š/v/h: 90 x  
98 x 94 cm. 29.990,- Kč  TV-křeslo s funkcí, š/v/h: 90 x 98 x 94 cm. 8.990,- Kč (18418526, 18418584)

Sedací souprava „Speedy“
potah látka, korpus bílá barva, sedák, opěrák a područky barva antracit, včetně hlavové opěrky,  
rozměr: 282 x 171 x cm, plocha lůžka 130 x 211 cm. 17.990,- Kč V jiných barvách potahů  
na objednávku za příplatek (19215351, 19215377)

Sedací souprava „Sempre“
látkový potah, korpus antracitová barva, sedák a opěrák šedá barva, včteně dvou taburetů, rozměr: 
265 x 158 cm, plocha lůžka: 216 x 141 cm. 15.990,- Kč Vjiných barvách potahu na objednávku za 
příplatek. (18821737, 18821745)

-36%17.990.- Kč

původní cena 28.314.-*

Sedací souprava „Speedy‘‘

-41%15.990.- Kč

původní cena 27.534.-*

 Sedací souprava „Sempre“

Pravá 
kůže

ROZKLÁDACí LůžKO

Výběr z potahových látek

Levé i pravé provedení.

Levé i pravé provedení

Výběr ze vzorníku látek.

Včetně dvou taburetů

ROZKLÁDACí LůžKO

TV-KŘESLO RELAXAČNí FUNKCE

-19%29.990.- Kč

původní cena 37.154.-*

Sedací souprava „2835“

2.518,- Kč
měsíčně**

1.678,- Kč
měsíčně**

1.492,- Kč
měsíčně**

Konferenční stolek ,,Luke''
Deska sklo 6 mm, lepeno UV, police dekor ořech, 
š/v/h: 100 x 45 x 60 cm. 1.290,- Kč (19361245)

Konferenční stolek „Champ“
Text: deska čiré sklo, police mléčné sklo.  
999,- Kč (19361964)

-50%1.290.- Kč

původní cena 2.597.-*

-61%999.- Kč

původní cena 2.574.-*

Konferenční stolek „Bay“
Text: deska čiré sklo 8 mm, podnož bílý lak,  
vysoký lesk. 2.990,- Kč (19307744)

-61%2.990.- Kč

původní cena 7.748.-*

Konferenční stolek „Malta“
Text: dekor ořech, buk, dub, nebo bílá barva, 
rozměr: 100 x 65 cm. 2.990,- Kč 
(19322239, 19322271, 19322396, 19322429)

-58%2.990.- Kč

původní cena 7.228.-*

NAROZENINOVÁ CENA



24

-30%10.490.- Kč

původní cena 14.990.-

 Kuchyňský blok „Easy Mondo“ 
- matné provedení

979,- Kč
měsíčně**

V ceně také dřez.

Horizontální provedení horních skříněk. 
Dvě varianty předních ploch mat/lesk.

Kuchyňský blok 
„Start Up Primo“
nastavitelná výška soklů, 
snadná montáž díky 
předmontovaným skříňkám, 
možnost rozšíření. 
(19048869, 19037391, 19036947)

Kuchyňský blok „Easy Mondo“
šířka 240 cm, přední plochy kombinace dub country a písková barva, 
korpus, sokl a pracovní deska dub country. Matné provedení 10.490,- Kč 
Lesklé provedení 11.990,- Kč (18892142, 18892150)

Kuchyňský blok „Omega“
š. 240 cm, přední plochy černá/švestka, korpus švestka, pracovní deska 
dekor wenge. 6.990,- Kč (18981466)

Kuchyňský blok „Tabasco“
š. 260 cm, přední plochy, korpus a sokl olše, pracovní deska pískovec, 
9.990,- Kč (18713348)

Kuchyňský blok „Marta“
š. 200 cm, přední plochy a korpus v dekoru třešeň, korpus dekor třešeň,
pracovní deska dekor hnědý mramor, kovové úchytky. (17172529)

Start-upStart-up

Cena nezahrnuje spotřebiče, baterii, dřez a osvětlení.

Cena 
nezahrnuje 
spotřebiče, 
baterii, dřez 
a osvětlení.

Cena nezahrnuje spotřebiče, 
baterii, dřez a osvětlení.

-30%6.990.- Kč

původní cena 9.990.-

Kuchyňský blok „Omega“

-20%3.990.- Kč

původní cena 4.990.-

Kuchyňský blok „Marta“

š. 240 cm

š. 200 cm

š. 260 cm

36.374.- Kč
 

GERMANY

3.054,- Kč
měsíčně**

652,- Kč
měsíčně**

372,- Kč
měsíčně**

932,- Kč
měsíčně**

**RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,36%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2012,  první splátce 
15.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

9.990.- Kč
Kuchyňský blok ,,Tabasco“

Cena nezahrnuje spotřebiče, dřez a doplňky.

Kuchyňské studio v kika!

Kuchyně německé kvality!

Kvalifikovaní kika prodejci!

ZDARmA
pOČíTAČOVé pLÁNOVÁNí!



25

Široký výběr z typového plánu.

Kancelář „Softplus“
dekor dub/bílá barva. 
(19235127)

NOVINKA

Otočná židle „Bari“
potah síťovina/textilní kůže, barva černá, 
hnědá nebo béžová, max. nosnost 90 kg. 
(15164164, 15769716, 15164172)

-49%1.990.- Kč

původní cena 3.354.-*

 

Otočná židle „Laura“
potah Mesh, různé barvy, max. nosnost 
120 kg. (18110643, 18110643, 18110669)

-48%1.990.- Kč

původní cena 3.874.-*

 

Otočná židle „Fargo“
textilní kůže, max. nosnost 110 kg.  
(17063273)

-56%2.490.- Kč

původní cena 5.694.-*

 

Otočná židle „Lindenau“
potah textilní kůže, černá barva,nosnost 
max 120 kg, š/v/h: 53 x 111-119 x 70 cm. 
(19031674)

-33%2.990.- Kč

původní cena 4.490.-

 

Otočná židle „Vigo“
potah texilní kůže, černá nebo hnědá barva,  
max. nosnost 100 kg. (15920045)

masážní funkce

Otočná židle „Spa“
textilní kůže, hnědá nebo černá barva,
nosnost 100 kg. (18155772)

-53%2.990.- Kč

původní cena 6.474.-*

 

Ilustrační foto

GERMANY

akce

-15%
Platí od 10.09. do 23.09.2012

*Nevztahuje se na již uzavřené kupní smlouvy. Slevy nelze kumulovat. 
Nevztahuje se na akční a jinak již zlevněné zboží.

Na kaNcelářskÝ  
ProGram „softPlus“!*

363,- Kč
měsíčně**

512,- Kč
měsíčně**

•ceny již po slevě

3.890.- Kč•
 Skříň (19235250)

5.490.- Kč•
 Komoda (19235127)

2.290.- Kč•
 Kontejner (19221548)

NAROZENINOVÁ CENA

NAROZENINOVÁ CENA

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,36%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, 
lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2012,  první splátce 15.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

-46%2.490.- Kč

původní cena 4.654.-*

 



26

Matrace „Viscofix“
90 x 200 cm, 5zónová sendvičová matrace, 
pamětová pěna viscofoam, potah greenfirst,
výška 18 cm, max. nosnost cca 130 kg. (15290480) 

Matrace „Tena“
90 x 200 cm, 5zónová matrace, PU pěna, se 
třemi anatomickými zónami zajišťující zvýšenou 
oporu v bederní oblasti, v. 15 cm. 1.790,- Kč 
(15997929) 160 x 200 cm. 3.390,- Kč (15997911) 

Matrace „Louisiana“
90 x 200 cm, horní vrstva z komfortní 
Thermoaktivní pěny, nižší vrstva ze studené pěny, 
výška 18 cm, potah s výtažky Aloe Vera, vhodný pro 
alergiky a astmatiky, výběr ze 3 tvrdostí.
(18461533, 18824947, 18824963)

Matrace „Greenflex“
80/90 x 200 cm, 7zónová pěna, vysoká elasticita, 
vyrobeno z přírodního ricinového oleje, tvrdost  
střední i tuhá, potah je pratelný na 60 °C. 
(15660576, 15660584, 15660592, 15660609) 

Ložnice „Capri“
dekor borovice masiv/bílý lak. Skříň, 5dveřová, š/v/h: 230 x 223 x 63 cm. 17.990,- Kč (18877441)  
Postel, 180 x 200 cm, matrace a rošt za příplatek, š/v/h: 196 x 88 x 214 cm. 6.490,- Kč (18877417) 
Noční stolek, 1 zásuvka, š/v/h: 58 x 47 x 43 cm. 1.390,- Kč (18877300) Kombikomoda, 2dveřová,  
1 zásuvka, š/v/h: 102 x 79 x 43 cm. 4.990,- Kč (18877368) 

60°c

60°c

60°c

Sendvičová matrace

Paměťová pěna

-28%
4.290.- Kč

původní cena 5.988.-

 

-31%
1.790.- Kč

původní cena 2.628.-*

 90 x 200 cm

-30%
7.490.- Kč

původní cena 10.788.-*

-42%17.990.- Kč

původní cena 31.174.-*

Skříň

-35%12.990.- Kč

původní cena 20.228.-*

Skříň

borovice masiv

GERMANY
Made in

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

akce

-15%
Platí od 10.09. do 23.09.2012

*Z prodejní ceny. Slevy není možné kumulovat. Sleva se nevztahuje 
na již uzavřené kupní smlouvy. Nevztahuje se na akční a jinak již 
zlevněné zboží.

Na skříňovÝ systém 
„case“!*

Široký výběr z typového plánu.

Skříňový systém „Case“
Můžete kombinovat širokou nabídku skříní i postelí v různých barevných provedeních. 
Nepřeberné  možství šířek skříní, vnitřního vybavení, rozměrů postelí a k tomu doplňkových 
komod zaručuje vysokou variabilitu.

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,36%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 
14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru15.9.2012,  první splátce 15.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

6.490.- Kč
. Rohová skříň

4.990.- Kč
.

3dveřová/
zrcadlo/2 zásuvky 2.690.- Kč

.2dveřová

2.690.- Kč
. Rohový nástavec

1.990.- Kč
. Nástavec 3dveřová

1.690.- Kč
.Nástavec 2dveřový

400,- Kč
měsíčně**

-30%4.990.- Kč

původní cena 7.188.-*

90 x 200 cm

466,- Kč
měsíčně**

Pěna „Biogreen“

699,- Kč
měsíčně**

1.678,- Kč
měsíčně**

GERMANY
Made in

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ložnice „Satellite“
dekor alpská bílá/bílé nebo černé sklo. Skříň, š/v/h: 225 x 210 x 65 cm. 12.990,- kč (18642414) Postel, 
160/180 x 200 cm , bez matrace a roštu. 5.990,- Kč (18642464, 18642472) Noční stolek, 1 zásuvky, š/v/h: 
54 x 39 x 39 cm. 2.490,- kč (18642480, 18659112) TV komoda/lavice, 1 zásuvka, š/v/h: 117 x 43 x 38 cm. 
3.990,- Kč (18659237) Komoda, 4 zásuvky, š/v/h: 59 x 129 x 38 cm. 4.690,- Kč (18659138)

1.212,- Kč
měsíčně**

.Uvedené ceny jsou před slevou.

vhodné pro alergiky



27

Pravá 
kůže

Čalouněná postel „Isadora“
160/180 x 200 cm, textilní bílá kůže, bez matrace, roštu, denní deky 
a polštářků. (1860244, 18602426) 

Čalouněná postel „Adana“
180 x 200, potah kůže, včetně matrace a roštu, š/v/h: 202 x 89 x 233 cm. 
(14758968, 14833942) 

Čalouněná postel „Eros“
180 x 200 cm, nohy tmavý ořech, včetně výklopného roštu a úložného 
prosotru, bez matrace a polštářků. (18400333) 

Dřevěná postel „Sonja“
140/160 x 200 cm, buk masiv/přírodní lak, bez matrace a roštu.  
(13449253, 18028515, 18028614, 18028556) 

Dřevěná postel „Samsoe“
borovice masiv/přírodní lak, bez matrace a roštu. 90 x 200 cm. 3.990,- Kč 
(17024895) 140/180 x 200 cm. 4.990,- Kč (17024986) 

-35%9.990.- Kč

původní cena 15.444.-*

Výběr ze dvou barev!

-33%11.990.- Kč

původní cena 17.988.-*

-28%4.990.- Kč

původní cena 6.990.-*

160/180 x 200 cm

-39%27.990.- Kč

původní cena 46.436.-*

-27%3.990.- Kč

původní cena 5.490.-

Buk masiv.

Dřevěná postel „Michal“
180 x 200 cm, dekor višeň/masiv, včetně výklopného roštu 
a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h: 202 x 31 x 90 cm. (18752453)

-33%11.990.- Kč

původní cena 17.988.-

 

Včetně úložného prostoru.

Výběr barev moření.

Čalouněná postel „Komfort Plus“
180 x 200 cm, potah světlá látka, komfortní výška, polohovatelný rošt, 
sendvičová matrace. (18838948)

-29%15.990.- Kč

původní cena 22.788.-*

Výběr potahových látek.

Komfortní výška

932,- Kč
měsíčně**

2.350,- Kč
měsíčně**

1.119,- Kč
měsíčně**

1.492,- Kč
měsíčně**

Buk masiv.

Do vyprodání zásob.

372,- Kč
měsíčně**

1.119,- Kč
měsíčně**

Borovice masiv

Dřevěná postel „Nova”
90 x 200 cm, borovice masiv/přírodní lak, bez matrace a roštu,
š/v/h: 99 x 70 x 205 cm. (19104463)

-30%2.490.- Kč

původní cena 3.588.-*

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,36%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 
14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru15.9.2012,  první splátce 15.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

466,- Kč
měsíčně**

borovice masiv



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Původní ceny jsou dosavadní doporučené ceny výrobcem. Uvedený sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. 
Platnost cen od 10.09. do 23.09. 2012. Odchylky v provedení a barvě jsou přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno  
u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. (10935)

Další nabídka na:

www.kika.cz

NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 401

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 401

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 777
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Vítejte ve světě kika!

Nabídka kika restaurace!*

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

fiNaNcováNí

RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,36%, celková částka  
splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč,  
výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti  
14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2012,  první splátce 
15.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci 
počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost 
Home Credit a.s.

První splátku zaplatíte 

až měsíc 
po dodání zboží

Výhodný nákup NA SPLÁTKY:

39.- Kč

*Platí v kika Čestlice, Letňany, Ostrava a Brno. 
Max. 1 porce na osobu.

Čočka na kyselo s 
cibulkou a sázeným 
vejcem*

Platí od 10.09. do 23.09.2012
11:00 - 14:00 hod.

-53%2.990.- Kč

původní cena 6.474.-*

 

Sedací vak „Jumbo Bag / Big Foot“
různá barevná provedení, plnění Knauf-polysyrol. 
(18002098, 18003393, 18003410, 19240754, 19240762)

-40%
1.990.- Kč

původní cena 3.354.-*

 

Taburet „Falthocker“
různé barvy, potah textilní kůže,  
nosnost 100 kg, š/v/h: 38 x 38 x 38 cm. 
(19306382, 19306407)

-28%559.- Kč

původní cena 777.-*

 

Otočná židle „Jenny“
textilní kůže, černá nebo bílá barva, 
nosnost 100 kg. (15167233,15630462)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

Otočná židle „Seefeld“
textilní kůže, černá nebo bílá barva, 
max. nosnost 120 kg. (18214700, 18490269)

Otočná židle „Finning”
potah textilní kůže, černá/červená 
barva, nosnost 120 kg. (19335597)

316,- Kč
měsíčně**

-27%
3.390.- Kč

původní cena 4.654.-*

 

Otočná židle „Rimini”
různé barevné provedení, nosnost 
80 kg. (15164099, 16122228, 16796693, 
16550023, 17136567, 17345704, 16122236, 
18918344)

-35%
1.290.- Kč

původní cena 1.999.-*

 

-34%3.390.- Kč

původní cena 5.174.-*

 v. 96-105 cm

různé barvy

Skládací taburet

** RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,36%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí 
úvěru15.9.2012,  první splátce 15.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

316,- Kč
měsíčně**

Sedací vak „Globe“
oranžovo-šedý, objem 350 l, plnění polysterol 
Knauf, potah 100% polyester, š/v/h: 56 x 118 x  
56 cm. (19304998) 

-40%1.990.- Kč

původní cena 3.354.-*

 NAROZENINOVÁ CENA




